











КОПИЯ ВЕРНА

(30A)																							
62A (30A)	Учитель	Сараева Д.А.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (30A)	Учитель	Бондаренко А.И.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
135	Документовед		Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70A	Медицинская сестра		3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (70A)	Медицинская сестра		3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (70A)	Медицинская сестра		3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Бухгалтер		Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		№1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																						
75А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А (75А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137А (75А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Контрактный управляющий	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																						
139	Специалист по охране труда															2	-	-	-	-	-	-	-	-
140А	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ОВЗ	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																						
141А (140А)	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ОВЗ															2	-	-	-	-	-	-	-	-
142А (140А)	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ОВЗ	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																						
143А (140А)	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ОВЗ															2	-	-	-	-	-	-	-	-
144А (140А)	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ОВЗ	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																						
145	Инженер-программист															2	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Обслуживающий персонал</b>																								
77	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85А (84А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86А (84А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87А (84А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88А (84А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89А (84А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Слесарь-ремонтник по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

97A	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A (97A)	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
146A (97A)	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
148	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 11.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ВРИО директора \_\_\_\_\_ (подпись) Федоренко Е.А. (Ф.И.О.) 11.04.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Фохт Г.А. (Ф.И.О.) 20.04.2023 (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) Михайлова Н.Г. (Ф.И.О.) 20.04.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 5531 \_\_\_\_\_ (подпись) Боголов Николай Иванович (Ф.И.О.) 11.04.2023 (дата)



**КОПИЯ ВЕРНА**

Анна Александровна (подпись) (расшифр. ст. 12)

